
ZARZĄDZENIE NR VIII.355.2021 

BURMISTRZA ZABŁUDOWA 

z dnia 21 lipca 2021 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia w sprawie powołania komisji konkursowej 

 

Na podstawie art. 63 ust. 14 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo Oświatowe (Dz. U.  

z 2021 r. poz. 1082 ze zm.) oraz §2 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej  

z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego 

przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej 

placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. z 2017 r. poz. 1587 z późn. zm.), zarządza się, 

co następuje: 

§1. Wprowadza się zmiany w Zarządzeniu Nr VIII. … 2021 Burmistrza Zabłudowa z dnia 7 lipca 2021  r. 

w sprawie powołania komisji konkursowej: 

1. §1 pkt 1 otrzymuje nowe brzmienie: 

„Joanna Jakoniuk – przedstawiciel organu prowadzącego.” 

2. §2 otrzymuje nowe brzmienie: 

„ Wyznacza się Joanne Jakoniuk na Przewodniczącą komisji konkursowej,” 

§2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

Burmistrz 
/-/ Adam Tomanek 

 


